Муниципальное автономное образовательное учреждение
л о 11 о л н ител ьн о го об ра з о в a 11 и si

«Детско-юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗ

«04» сентября 2017 г. № 01-05/ 476

О создании рабочей группы по
противодействию коррупции в
М А О У Д О ДЮСШ

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию
коррупции разработанных Министерством груда России во исполнение под
пункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г.
№309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона» и в
соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по
предупреждению и противодействию коррупции в МАОУ ДО ДЮСШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по противодействию коррупции в составе:
Председател ь ком исс и и:
Директор МАОУ ДО ДЮСШ - Морозов A.M.;
'Заместитель председателя комиссии:
Заместитель директора по УВР - Теркина А.П.;
Члены комиссии:
Заместитель директора по СМР - Кондаков Н.А.;
Заведующий хозяйством - Набиулин К.А.

2. Рабочей группе разработать и утвердить план мероприятий на 2017 учебный
год о принятии мер по предупреждению и противодействию коррупции в
МАОУ ДО ДЮСШ.

3. Обеспечить наличие информации по противодействию коррупции на стенде
ОУ.

4. Контроль за исполнением прик^з^ккдавляю за собой.

Директор МАОУ ДО ДЮСШ f Ц Н Я Я ? 1 Ы
ДЮСШ су* :? *

С приказом ознакомлены:

?о * «У

A.I I. Морозов

А.11. Теркина

11.А. Кондаков

К.А. 11абиулин